Luminária LED Industrial com
Difusor em Policarbonato
Linha Itaguaré • CLT-P(D)
Itaguaré Line / Línea Itaguaré
Industrial LED Luminaire with Polycarbonate Diffuser /
Luminaria LED Industrial con Difusor de Policarbonato
A linha Itaguaré Conexled foi projetada para áreas

CR Pintura Especial Conexrevest*
Special Painting Conexrevest* /  Pintura Especial Conexrevest*
Codificação Codification / Codificación
Linha
Line / Línea
CLT
Modelo
Model / Modelo
P114 Pendente
P115 Plafonier
P116 Arandela 30°
P117 Arandela 90°
P118 Suporte para poste 30°
P119 Suporte para poste 90°
P120 Ângulo regulável
Tensão de Trabalho
Working Voltage / Tensión de Trabajo
padrão 100-277
VD12** 12VCC
VD24** 24VCC
Prensa Cabo
Cable Gland / Prensa de Cable
3/4  PC34
M25 PCM25
Temperatura de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K50 5000K
Potência
Power / Potencia
1D 15W
2D 22W
3D 29W
5D 41W
Consulte-nos: luminárias com alimentação em tensão especial
 (110/220V / 12V / 24V / 125VCC)
Consult us: luminaires with special voltage supply / Consúltenos: luminarias con tensión de alimentación especial
**Tensões de Trabalho 440VAC, 12VCC e 24VCC disponíveis sob encomenda.
Working voltages 440VAC, 12VDC and 24VDC available on request. / Voltajes de trabajo 440VAC, 12VDC y 24VDC disponibles bajo pedido.
*3 Anos de Garantia na Condição CR
*3 Years Warranty in CR Condition / *3 Años de Garantía en Condición CR
CLT P114 1D K50 TA VD12
Medidas
Measures / Medidas CLT-P114-PDT CLT-P115-PLF CLT-P116-A30 CLT-P117-A90 CLT-P118-SP3 CLT-P119-SP9 CLT-P120-ALC
Tamanho
Size / Tamaño 228 X 135 mm 228 X 96 mm 351 X 214 mm 342 X 193 mm 341 X 190 mm 339 X 170 mm 236 X 197 mm
Peso
Weight / Peso 2,4 Kg 2,4 Kg 3,1 Kg 3,1 Kg 3,4 Kg 3,4 Kg 2,7 Kg
Instalação
Installation / Instalación
Fixado Pendente
Fixed Pending / Pendiente Fija
Plafonier
Ceiling Light / Lámpara
de Techo
Arandela 30º
Sconce 30º / Candelabro de
Pared 30º
Arandela 90º
Sconce 90º / Candelabro de
Pared 90º
Poste 30º
Pole 30º / Poste 30º
Poste 90º
Pole 90º / Poste 90º
Alça
Strap / Bandolera
Comparativo LED X Convencional
Comparative LEDXConventional /
Comparativo LEDXConvencional
CLT-P114-PDT / CLT-P115-PLF / CLT-P116-A30 / CLT-P117-A90 / CLT-P118-SP3 / CLT-P119-SP9 / CLT-P120-ALC
1D 2D 3D 5D
Equivalência
Equivalence / Equivalencia HID 40W HID 50W HID 70W HID 100W